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Croco0 3akynku

Ipsimas 3akynka (y eJMHCTBEHHOIO NCTOYHUKA, B COOTBETCTBHH C
11.8.3.6.6 TlonoskeHust O 3aKyIKax TOBapOB, padOT U YCIIYT JUL Hy XK/l
De/epabHOrO rOCYAAPCTBEHHOIO YHUTAPHOTO NPEANIPHATHS
"HentpHuopm", yrBepxkieHHoro npukazom @I'VII
"HeurpHudopm" ot 30.03.2012 Ne 59)

IIpeamer gorosopa

CepaepHble KOMIIOHEHTEI B COCTABE!

Cerepoit amantep Silicom PE210G4SPI9-XR-Q 4 Port Fiber 10
Gigabit Ethernet PCI Express Server Adapter Intel® based

2 TIFD

Tpancusep Silicom EIC#FTLX85713D3 10Gb/s 850nm Multimode
Datacom SFP+ Transceiver

8 wr.

Cpoxk nocrasku: He nozanee 10 Hostops 2012r.

MecTo nocrasku TOBapa

390000, r. Pszanb, yi. Cajosas, 1. 24a

Hauanpnas (MakcuMabias) ena KOHTPakTa (LieHa JioTa)

HauvanpHas (MakcumasbHas) IGHA JOr0BOPa HE yCTaHOBJICHA

Hndopmanust o 3akynke pasmeniena Ha caifte 3akazudka B
MH()OPMAIMOHHO-TEICKOMMYHUKAIMOHHOH ceTH "Murepuer”

http://r62.center-inform.ru/

Cpok, MecTo W TOPS/IOK MPEJIOCTABICHUS JOKYMEHTAMH O
3aKyIKE, pasMep, IOpPSJOK W CPOKM BHECEHHs IUIAThI,
B3MMAEMON 3aKa3uMKOM 32 MPEAOCTABICHUE JOKYMEHTAIMH,
€CJIM TaKasl TUTaTa yCTAHOBICHA 3aKA3UMKOM, 32 HCKITIOUCHIEM
CyuaeB  MPEJOCTaBICHUs  JOKyMeHTaumu B (Qopme
3JICKTPOHHOTO JI0KYMEHTa

JloxymenTanust 0 3aKynKe He ITPelIOCTaBIIACTCs

Mecro u para paccMOTpPEHHs IPEUIOKECHUN yYaCTHHKOB
3aKYTKH U [10/IBEJICHUST HTOTOB 3aKyTIKH

HpCIIHO)KGHI/ISI YYaCTHUKOB 3aKyIlKH HC pacCMaTrpuBarOTCs, HTOI'A

Jlnpekrop Psazanckoro gunuana
PI'VIT "UenrpHUugopm”

" 10 " centabps 2012 r.

3AKYIKH He TOMIBOIITCs




